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Brunatas nye CEO vil toptune virksomheden

Keld Forchhammer overtog for en måned siden stafetten som CEO hos Brunata. Hans mål er at toptune virksomheden, så dan-
ske og internationale kunder i fremtiden får et endnu stærkere Brunata.

I disse dage finjusterer den erfarne Brunata-mand og tid- 
ligere General Manager sammen med bestyrelse og den øv-
rige topledelse Brunatas ambitiøse 2020-plan. Opgaven for 
Keld Forchhammer er at fortsætte succes og kundevækst på 
det danske marked:

”Det danske marked er vores hjemmemarked og det vigtig-
ste for os. I Danmark er markedet mættet med varmemåle-
re. Derfor er det helt naturligt at tænke i nye serviceydelser  
baseret på de mange data, vi dagligt får hjem fra målerne. 
Nye serviceydelser som eksempelvis hjælper ejendommen 
med at optimere den daglige drift af det interne fordelings-
system, så energiforbruget holdes længst muligt nede uden, 
at komforten sættes over styr. Og disse nye serviceydelser er 
man naturligvis også interesseret i udlandet,” fortæller Keld 
Forchhammer, CEO hos Brunata.

Fastholder danske arbejdspladser
Fokus er samtidig på at øge væksten på det lukrative europæ-
iske marked efter Brunatas massive investering i nye varme-
målere og outsourcing af målerproduktionen til den danske 
partner BB Electronic A/S:

”Brunata har stigende fokus på lønsom international vækst 
med det nye grønne EU-direktiv som løftestang til strategi-

ske nøglemarkeder som Frankrig, Italien og Spanien. Vi har 
stærke kort på hånden med markedsledende målertekno-
logi. Og med outsourcing af hele målerproduktionen har vi 
gearet kapacitet til at øge produktionen kraftigt i takt med 
den forventede vækst. Brunata fastholder samtidig danske ar-
bejdspladser - men stadig til konkurrencedygtige produktions- 
priser. Og sidst, men ikke mindst brænder vi alle for at fortsæt-
te arbejdet for det, der altid har været Brunatas værdimæs- 
sige drivkraft. Nemlig at fremme bæredygtig adfærd i samfun-
det,” siger Keld Forchhammer.

Brunata beskæftiger omkring 442 medarbejdere - heraf godt 
halvdelen i Danmark. Næste kapitel af Brunatas 2020-plan 
forventes at ligge klar her i efteråret. 


